
 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 02.11.2015 г. № 1/10 

 

 

О назначении на должность начальника  

Управления по финансам и казначейству  

Истринского муниципального района. 

 

  

 Рассмотрев предложение Руководителя администрации Истринского 

муниципального района по кандидатуре Яновской Людмилы Ивановны о 

назначении на должность начальника Управления по финансам и казначейству 

Истринского муниципального района, на основании ст. 28 Устава Истринского 

муниципального района и в соответствии с Законом Московской области от 

24.07.2007г. №137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», 

Совет депутатов Истринского муниципального района 

  Р Е Ш И Л:  

Назначить на должность начальника Управления по финансам и казначейству 

Истринского муниципального района Яновскую Людмилу Ивановну. 

 

 

 

Глава Истринского 

муниципального района        А.Г.Скворцов 


